
 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА СТРУКА
Име и презиме Предмет Година Статус Профил Јазик Програма Mентор Член 1 Член 2
Дарио Ѓорѓиевски Учење преку работа кај работодавач IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Ана Николовска Светлана Николовска Катерина Малова Младеновска
Дарио Ѓорѓиевски Програмибилни компоненти и системи IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Светлана Николовска Љубица Маркудова Ана Николовска
Антонио Божиновски Историја II редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Силвана Ѓоргов Марјан Трајковски Миа Хаџи Пецова
Антонио Божиновски Математика II редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Лилјана Соломановска Павлина Пауновска Гордана Тодоровска
Антонио Божиновски Спорт и спортски активности II редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Иван Никчевиќ Томислав Христов Радмила Тодоровска
Виктор Ангеловски Математика II редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Лилјана Соломановска Павлина Пауновска Гордана Тодоровска
Виктор Ангеловски Физика II редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Анета Миихајловска Весна Димовска Сениха Мандал


